INDICAÇÃO Nº 124 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

verificação do esgoto correndo a céu aberto na seguinte localidade: Rua Juriti, 63,

Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Moradores apresentaram reclamações quanto a esta

situação do esgoto correndo a céu aberto incomodando os transeuntes pela questão da

saúde e por dividir suas moradias com o mau cheiro e expor a população a convivência

com animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Hélio da Van
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8B5D6U1Y0J8K0T9
		2021-02-08T17:03:11-0300